深汕特别合作区 2026年道路设施（道路）日常养护项目项目

投标文件

资信标书

项目编号：  4 4 0 3 8 3 2 0 2 5 0 2 1 0 0 1

投标人名称：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

投标人代表：   翁开翔

投标日期：  2025  年  12  月  15  日

一、投标人同类项目业绩情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

序

号
项目名称 业绩类型 项目所在地 合同甲方

合同金额

（万元）

合同签订时

间
备注

1

福田区和

罗湖区道

路设施日

常养护标

（福田标）

道路设施 深圳市

深圳市交通

运输局福田

管理局

15754.85116 2023.01

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。
投标人自 2022 年 1 月 1 日至本项目截标之日（以合同签订日期为准）从事道路设施日常养护业绩情况：
注：1.要求提供合同关键信息作为依据。只需提供一项投标人认为最具有代表性的道路管理单位委托的
道路设施日常养护合同，投标人提供多项业绩的只认可一项养护合同；
2. 道路设施日常养护业绩是指道路管理单位委托的城市道路（公路）设施的日常养护（同时包括路基路
面交通安全设施的保养和小修工作）业绩；不包括分包合同。下同。
3.通过合同关键信息无法判断是否有效的，还须同时提供合同甲方（即道路管理单位）出具的证明文件。
4.以上资料均要求提供扫描件，原件备查。
无证明资料或无法凭所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

1、2023 年福田区和罗湖区道路设施日常养护标（福田标）

2、拟安排的项目管理团队情况（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安

全负责人情况，仅限 4 人）

（1）项目负责人情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

姓

名
古婷云 职称专业、级别 路桥、高级

执业注册

资格
一级、公路工程

同类项目业绩情况

序

号
项目名称 合同金额（万元）

合同甲

方及签

订时间

项目所在

地
业绩类型

所担任岗

位

1

2019年深汕特别合作区

道路设施日常养护及交

安设施维护项目 2标

（2022年度）

2302.30
2021年

12月

深汕特别

合作区 道路设施日常养护 项目经理

..

.

项目经理古婷云

2019 年深汕特别合作区道路设施日常养护及交安设施维护项目 2 标（2022 年度）

中标通知书

2022 年施工合同

竣工验收报告

（2）技术负责人情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

姓

名
温镇明 职称专业、级别 道路与桥梁工程、工程师

执业注册资

格

注册一级建造师

同类项目业绩情况

序

号
项目名称 合同金额（万元）

合同甲方及签订

时间
项目所在地 业绩类型

所担任岗

位

1
2023年度深圳市罗湖区

道路设施日常养护标
10009

深圳市交通运输

局罗湖管理局、

2023.01

罗湖区
道路设施日

常养护

主要管理

人员

..

.

技术负责人温镇明

罗湖区道路设施日常养护标

（3）质量负责人情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

姓

名
贺文 职称专业、级别 道路与桥梁、高级

执业注册

资格

/

同类项目业绩情况

序

号
项目名称 合同金额（万元）

合同甲方及签订

时间

项目所在

地
业绩类型

所担任

岗位

1
2023年度深圳市罗湖区

道路设施日常养护标
10009

深圳市交通运输

局罗湖管理局、

2023.01

罗湖区
道路设施日

常养护

主要管

理人员

..

.

质量负责人贺文

罗湖区道路设施日常养护标

（4）安全负责人情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

姓

名
黄立华 职称专业、级别 路桥、助理工程师

执业注册

资格

粤建安

C3(2021)0143209

同类项目业绩情况

序

号
项目名称 合同金额（万元）

合同甲方及签订

时间

项目所在

地
业绩类型

所担任

岗位

1
2023年度深圳市罗湖区

道路设施日常养护标
10009

深圳市交通运输

局罗湖管理局、

2023.01

罗湖区
道路设施日

常养护

主要管

理人员

注:按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。
项目负责人（1 名）、技术负责人（1 名）、质量负责人（1 名）和安全负责人（1 名）应为投标人本单
位的在职员工：
（1）拟安排 1 名项目负责人具有一级注册建造师执业资格（注册专业为市政公用工程或公路工程），
高级工程师（含副高）（新模板为中级）或以上职称；
（2）拟安排的 1 名项目技术负责人具有一级注册建造师执业资格（注册专业为市政公用工程或公路工
程），或具有路桥类高级工程师（含副高）职称；
（3）拟安排的 1 名质量负责人具有注册建造师执业资格（注册专业为市政公用工程或公路工程），或
具有路桥类高级工程师（含副高）职称；
（4）拟安排的 1 名安全负责人具有安全生产考核合格证的专职安全员或注册安全工程师证。
注：1.须提供投标人拟投入人员的资格证、职称证书及社保证明扫描件[社保证明指投标人为其员工缴纳
的近 3 个月（截标当月的前一个月倒推计算）社保缴费单]。
2.相关负责人的业绩应提供养护合同关键信息作为依据（通过合同关键信息无法判断是否有效的，还须
同时提供合同甲方（即道路管理单位）出具的证明文件）。
3.同一团队人员不得兼任本项目其他岗位。
4.同一人员可同时参与同一批次不同标段的投标；但同一人员不得在两个或以上养护中标标段中任职。
无证明资料或无法凭所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

安全负责人黄立华

罗湖区道路设施日常养护标

3、拟安排的技术人员情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

序号 岗位 姓名 学历 执业资格证 职称证 社保

1 路桥工程师 雷昌 本科 高级工程师 9-11月

2 路桥工程师 梁伟波 本科 中级工程师 9-11月

3 路桥工程师 柳黎 研究生 中级工程师 9-11月

4 路桥工程师 黄艳秦 本科 中级工程师 9-11月

5 路桥工程师 朱东平 本科 中级工程师 9-11月

6 路桥工程师 马揭成 专科 中级工程师 9-11月

7 路桥工程师 兰富安 本科 中级工程师 9-11月

8 路桥工程师 孙选如 本科 中级工程师 9-11月

9 路桥工程师 李嘉晟 本科 中级工程师 9-11月

10 专职安全员 杨永辉 专科 助理工程师 9-11月

11 劳资专管员 赵深豫 专科 / 9-11月

总人数 11

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。

本项目除项目管理团队外，还需配置≥8人的项目技术人员情况：

（1）路桥工程师≥6人（具有中级工程师或以上技术职称）；

（2）其他岗位人员≥2人（具有相关岗位证书）：具有安全生产考核合格证的专职安全员≥1人、劳

资专管员（劳务员）≥1人。

注：1.路桥工程师仅为岗位要求，具有土木工程类相关专业中级工程师或以上技术职称，土木工程

类相关专业与职称专业、学历或资格证书专业名称相近、相关或大类等均可（由招标人判断）；高于

所述职称级别的均认可；提供相关人员职称证书、岗位证书、及社保证明扫描件[社保证明是指投标

人为其员工缴纳的近 3个月（截标当月的前一个月倒推计算）社保缴费单]。

2.同一技术人员不得兼任本项目其他岗位。

3.同一人员可同时参与同一批次不同标段的投标；但同一人员不得在两个或以上养护中标标段中任

职。

无证明资料或无法凭所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

1、路桥工程师雷昌

2、路桥工程师梁伟波

3、路桥工程师柳黎

4、路桥工程师黄艳秦

5、路桥工程师朱东平

6、路桥工程师马揭成

7、路桥工程师兰富安

8、路桥工程师孙选如

9、路桥工程师李嘉晟

10、安全员杨永辉

11、劳资专管员赵深豫

4、投标人自有养护产业工人规模情况

投标人：深圳市路桥建设集团有限公司、深圳市粤通建设工程有限公司

序号 工种 姓名 上岗证
执业资格

证
职称证

道路养护类

技能竞赛奖

项

自有/

劳务

分包

1 养护工 陈远东 公路养护工 自有

2 养护工 陈伯延 公路养护工 自有

3 养护工 李伟平 公路养护工 自有

4 养护工 陈武如 公路养护工 自有

5 养护工 龚健民 公路养护工 自有

6 养护工 付永斌 公路养护工 自有

7 养护工 白云辉 公路养护工 自有

8 养护工 刘周城 公路养护工 自有

9 养护工 郭大伟 公路养护工 自有

10 养护工 陈积伟 公路养护工 自有

11 养护工 邓兆能 公路养护工 自有

12 养护工 唐秀平 桥梁养护工 自有

13 养护工 黄锐根 公路养护工 自有

14 养护工 李保生 公路养护工 自有

15 养护工 刘伟荣 公路养护工 自有

16 养护工 贺新旺 公路养护工 自有

17 养护工 赵兵 公路养护工 自有

18 养护工 付丽琼 公路养护工 自有

19 养护工 文波 公路养护工 自有

20 养护工 张绮辉 公路养护工 自有

21 养护工 张大海 公路养护工 自有

22 养护工 李红伟 公路养护工 自有

23 养护工 杨鸿尧 公路养护工 自有

24 养护工 高晓萍 公路养护工 自有

25 养护工 郭耀祺 公路养护工 自有

26 养护工 韩东建 公路养护工 自有

27 养护工 吴永德 公路养护工 自有

28 养护工 伍海深 公路养护工 自有

29 养护工 陈文泽 桥梁养护工 自有

30 养护工 李素文 桥梁养护工 自有

31 养护工 刘万敏 桥梁养护工 自有

32 养护工 刘希岩 桥梁养护工 自有

33 养护工 汪斌 桥梁养护工 自有

34 养护工 曾志良 公路养护工 自有

35 养护工 伍达兴 公路养护工 自有

36 养护工 曾庆志 公路养护工 自有

37 养护工 陈东锋 公路养护工 自有

38 养护工 范朴 公路养护工 自有

39 养护工 洪湘冰 公路养护工 自有

40 养护工 黄惠超 公路养护工 自有

41 养护工 黄莉 公路养护工 自有

42 养护工 黄逸群 公路养护工 自有

43 养护工 李名龙 公路养护工 自有

44 养护工 李艺挺 公路养护工 自有

45 养护工 彭泂旺 公路养护工 自有

46 养护工 申华聪 公路养护工 自有

47 养护工 万柄江 公路养护工 自有

48 养护工 张晓熙 公路养护工 自有

49 养护工 招茂轩 公路养护工 自有

50 养护工 邱罗明 公路养护工 自有

51 养护工 钟家伟 公路养护工 自有

52
筑路机械操

作工
何奋飞

筑路机械操作

工
自有

53
筑路机械操

作工
刘锐锋

筑路机械操作

工
自有

54
筑路机械操

作工
许智勇

筑路机械操作

工
自有

55
筑路机械修

理工
李永强

筑路机械修理

工
自有

56
筑路机械修

理工
谢有元

筑路机械修理

工
自有

57
筑路机械操

作工
冯钊城

筑路机械操作

工
自有

58 养护工 温天合 公路养护工 自有

59 养护工 文安平 公路养护工 自有

60 养护工 梁伦彬 公路养护工 自有

61 养护工 陈杰 桥梁养护工 自有

62 养护工 陈文惠 桥梁养护工 自有

63 养护工 李伟清 桥梁养护工 自有

64 养护工 罗秋刚 桥梁养护工 自有

65 养护工 刘谨源 桥梁养护工 自有

66 养护工 杨小军 桥梁养护工 自有

67 养护工 袁映文 桥梁养护工 自有

68 养护工 郑雨元 桥梁养护工 自有

69 养护工 庄咏琪 桥梁养护工 自有

70 养护工 邓辉 公路养护工 自有

71 养护工 何中林 公路养护工 自有

72 养护工 杨世强 公路养护工 自有

73 养护工 钟汉芳 公路养护工 自有

74 养护工 朱秋良 公路养护工 自有

75 养护工 关基尘 公路养护工 自有

76 养护工 钟方坤 公路养护工 自有

77 养护工 具苇康 公路养护工 自有

78 养护工 陈世勇 公路养护工 自有

79 养护工 陈祖强 公路养护工 自有

80 养护工 武铭权 公路养护工 自有

81 养护工 郑志文 公路养护工 自有

82 养护工 于靓靓 公路养护工 自有

83 养护工 潘新东 公路养护工 自有

84 养护工 陈波 公路养护工 自有

85 养护工 庞文江 公路养护工 自有

86 养护工 罗风阳 公路养护工 自有

87 养护工 张宏 公路养护工 自有

88 养护工 闫博钊 公路养护工 自有

89 养护工 梁峰江 公路养护工 自有

90 养护工 杨培旺 公路养护工 自有

91 养护工 严威 公路养护工 自有

92 养护工 宋秀琼 公路养护工 自有

93 养护工 吴维力 公路养护工 自有

94 养护工 陈小兵 公路养护工 自有

95 养护工 陈德涛 公路养护工 自有

96 养护工 黄兆江 公路养护工 自有

97 养护工 刘小鑫 公路养护工 自有

98 养护工 许愿 公路养护工 自有

99 养护工 何少琴 公路养护工 自有

100 养护工 何锦辉 公路养护工 自有

101 养护工 黄均盛 公路养护工 自有

102 养护工 刘亚清 公路养护工 自有

103 养护工 李中强 公路养护工 自有

104 养护工 李灼辉 公路养护工 自有

105 养护工 钱毅丞 公路养护工 自有

106 养护工 官子榆 公路养护工 自有

总人数 106

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。

投标人的道路养护产业工人中持证技术工种人员（技术工种包括：公路养护工、或筑路机械操作工、

或筑路机械维修工等道路养护相关工种）数量情况：

注：1.提供产业工人的资格证、上岗证、培训证、职称证书等证明材料原件扫描件；

2.投标人自有产业工人提供投标人为该人员缴纳的近 3个月社保证明（截标当月的前一个月倒推计

算）社保缴费单）。

3.同一人员可同时参与同一批次不同标段的投标；但同一人员不得在两个或以上养护中标标段中任

职。

无证明资料或无法凭所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

1、陈远东

2、陈伯延

3、李伟平

4、陈武如

5、龚健民

6、付永斌

7、白云辉

8、刘周城

9、郭大伟

10、陈积伟

11、邓兆能

12、唐秀平

13、黄锐根

14、李保生

15、刘伟荣

16、贺新旺

17、赵兵

18、付丽琼

19、文波

20、张绮辉

21、张大海

22、李红伟

23、杨鸿尧

24、高晓萍

25、郭耀祺

26、韩东建

27、吴永德

28、伍海深

29、陈文泽

30、李素文

31、刘万敏

32、刘希岩

33、汪斌

34、曾志良

35、伍达兴

36、曾庆志

37、陈东锋

38、范朴

39、洪湘冰

40、黄惠超

41、黄莉

42、黄逸群

43、李名龙

44、李艺挺

45、彭泂旺

46、申华聪

47、万柄江

48、张晓熙

49、招茂轩

50、邱罗明

51、钟家伟

52、何奋飞

53、刘锐锋

54、许智勇

55、李永强

56、谢有元

57、冯钊城

58、温天合

59、文安平

60、梁伦彬

61、陈杰

62、陈文惠

63、李伟清

64、罗秋刚

65、刘谨源

66、杨小军

67、袁映文

68、郑雨元

69、庄咏琪

70、邓辉

71、何中林

72、杨世强

73、钟汉芳

74、朱秋良

75、关基尘

76、钟方坤

77、具苇康

78、陈世勇

79、陈祖强

80、武铭权

81、郑志文

82、于靓靓

83、潘新东

84、陈波

85、庞文江

86、罗风阳

87、张宏

88、闫博钊

89、梁峰江

90、杨培旺

91、严威

92、宋秀琼

93、吴维力

94、陈小兵

95、陈德涛

96、黄兆江

97、刘小鑫

98、许愿

99、何少琴

100、何锦辉

101、黄均盛

102、刘亚清

103、李中强

104、李灼辉

105、钱毅丞

106、官子榆

5、投标人拟投入机械设备和车辆情况

序

号
类别

机械设备名

称

型号

规格
数量

国别

产地

制造

年份

额定

功率

(KW)

生产

能力

1 道路巡查汽车（一

体化智能巡检车，

需具备道路病害

自动化检测、道路

平整度自动化检

测等功能）

云天等 4 中国

2020/

2023/

2015/

2021

/

2
移动标志汽车（带

动态车道指示器）
/ 3 中国

2019/

2021/

2022

/

3 作业高度不低于9

米的高空作业车
/ 1 中国 2023 / 22m

4 救援拖车（拖吊一

体）
/ 2 中国 2022 /

5 防撞缓冲等级不

少于70km/h的防

撞缓冲专用车

/ 3 中国 2024 /
100km

/h

6 载货汽车（指重型

载货汽车、中型载

货汽车或轻型载

货汽车，不含客车

）

/ 5 中国

2019/

2019/

2019/

2021/

2019

/

7

拟投入自有

车辆情况，且

投入的车辆

必须满足项

目所在地每

天24小时通

行和作业要

求：

交通锥收集工程

车（配备防撞缓冲

垫，防撞缓冲等级

不少于70km/h）

/ 1 中国 2022 /

8
功率不少70千瓦

的挖掘机

4CX/320

D/820V
4 中国

2021/

2009/

2010

81KW

/101KW/

118KW

9

拟投入自有

机械设备情

况： 操作重量不少6吨

的压路机
/ 1 中国 2023 / 13.7T

10
标线施划设备 / 2 中国

2025/

2019
/

11 路面铣刨机
/ 2 中国

2019/

2018
/

12 沥青摊铺机（配置

3D数字化智能控

制系统且最大摊

铺宽度不小于9m）

/ 1 中国 2017 /
9M

13 抽水机（排水量

1000m³/h或以上）
/ 1 中国 2025 /

1200m3

/h

14 功率不少于40kw

的发电设备
/ 2 中国 2019

40KW/

50KW

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。
注：1.投标人同时提供机械设备配置表及以下证明材料：

自有车辆（包括上述的道路巡查汽车、移动标志汽车、高空作业车、救援拖车、防撞缓冲专用车、载

货汽车、交通锥收集工程车等）提供与投标人名称一致的在有效期内的车辆行驶证及车辆照片；自有
机械设备（包括挖掘机、压路机、标线施划设备、路面铣刨机、沥青摊铺机、抽水机、发电设备）提
供与投标人名称一致的购置发票及设备照片，如投标人名称发生过变更的还应提供市场管理部门出具
的变更证明；
以上资料均应提供扫描件，原件备查，提供的证明材料应满足以上要求，否则不予认可。
2.相关车辆和机械设备名称与上述要求不必完全一致，用途一致或相近即可（由招标人判断）。
无证明资料或无法凭所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

1、道路巡查车
1.1、一体化智能巡检车1（粤BG01B6）

1.1道路巡查汽车2（粤BBM2956）

1.2道路巡查汽车3（粤B0D3W8）

1.3道路巡查汽车4（粤B10RZ3）

2、移动标志汽车
2.1移动标志车1（粤B0PX56）

2.2移动标志车2（粤B89WP0）

2.2移动标志车3（粤BDV2948）

3、高空作业车 1辆
高空作业车（粤BGX258）

最大作业高度22.2m

4、救援拖车 2辆
4.1救援拖车1（粤BMC564）

4.2救援拖车2（粤BKK106）

5、防撞缓冲车3辆
5.1防撞缓冲车1（粤BHD510）

防撞缓冲等级100km/h

5.2防撞缓冲车2（粤BNF200）

防撞缓冲等级100km/h

5.3 防撞缓冲车 3（粤 BEV719）

防撞缓冲等级100km/h

6、载货汽车 5辆
6.1载货汽车（粤B3SQ23）

6.2载货汽车（粤B915J1）

6.3载货汽车（粤B061T0）

6.4载货汽车（粤B178X9）

6.5载货汽车（粤BH35W5）

7、交通锥自动收集车（粤BLC327）

防撞等级70km/h

交通锥收集数量

8、挖掘机4台

8.1JCB挖掘机1（功率：81KW）

功率81kw

8.2JCB挖掘机2（功率：81KW）

功率81KW

8.3卡特彼勒（徐州）CAT320D（功率：101.568KW）

注： 深圳市路桥建设集团公司罗湖分公司隶属深圳市路桥建设集团有限公

司，非独立法人主体公司。所拥有的资产归深圳市路桥建设集团公司所有。

注：1马力=0.7355KW，功率：138马力*0.7355=101.4990KW

8.4加藤HD820V（功率：118KW）

注： 深圳市路桥建设集团公司第二工程处隶属深圳市路桥建设集团有限公

司，非独立法人主体公司。所拥有的资产归深圳市路桥建设集团公司所有。

功率：118KW

9、压路机

操作重量13.7吨

10、标线施划设备2台
划线机1

划线机2（热熔釜）

11、路面铣刨机

路面铣刨机 1

路面铣刨机 2

12、沥青摊铺机1台

沃尔沃3D数字化智能摊铺机

最大摊铺宽度9米

3D智能系统

沥青摊铺机

13、抽水机

排水量 1200m3/h

14、发电机2台

40kw发电机照片

50kw发电机照片

6.投标人自主创新开发能力

序号 专利名称 专利类型
专利号/登

记号
申请日期 授权日期

专利权人（须为

投标人）

与道路设施养护的关

联性说明

状态（有

效/失效）
备注

（请填写您的专利

名称）

（发明/实
用新型/外
观设计/工
法）

（请填写专

利号）
（年-月-日）

（年 -月 -
日）

（填写投标人全

称）

（请简要说明该专利

如何应用于道路设施

养护）

（ 有 效 /
失效）

1
一种水泥铺设及养

护装置 发明
ZL 2018 1

0924034.8

2018 年 08

月 14 日

2020年 08

月 25 日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本发明主要用于道路

混凝土的施工和养护。

本发明提供的水泥铺

设及养护装置，使得水

泥的铺设快速进行，并

促成了水泥的养护，使

水泥的铺设、平整、压

实和养护一体化，提升

了工作效率。

有效

2
一种直投改性超薄

磨耗层沥青混合料

及其施工工艺

发明
ZL 2023 1

0384167.1

2023年 4月

12日

2024 年 4

月 19日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本发明主要运用于道

路设施养护中提高沥

青路面铺设质量。本发

明利用废旧轮胎研磨

后胶粉通过界面交联

剂和SBS橡胶对石油沥

青直投进行复合改性，

其中界面交联剂将胶

粉与热塑性橡胶SBS分

散于沥青形成交联结

构，界面交联剂还可以

显著降低沥青混合料

施工温度 20℃以上，施

工和易性优异。此外界

面交联剂中组分还可

以显著降低混合料烟

有效

气中硫化物的排放，低

碳环保。

3
基于多功能杆的道

路智慧养护系统及

方法

发明
ZL 2020 1

1006923.X

2020年 9月

23日

2024 年 7

月 9日

深圳市路桥建设

集团有限公司

该发明主要运用于道

路设施养护中的病害

采集、识别。包括数据

采集装置、病害识别装

置及病害处理装置；数

据采集装置。充分利用

现有资源，提升传统现

有设施运维和服务水

平，解决道路现有设施

分布广、交通负荷重的

问题，避免整体管养方

法落后、养护不及时等

现象，降低维护费用。

有效

4

用于边坡加固的预

制格构梁及其制作

方法和施工方法

发明
ZL 2017 1

0260694.6

2017 年 04

月 20日

2023年 11

月 17日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本发明能够用于道路

边坡养护施工。具有减

少现场施工步骤、缩短

施工周期、实现规范化

管理生产、保证质量、

经济环保的特点。

有效

5

钢筋连接的边坡预

制格构梁及其制作

方法和施工方法

发明
ZL 2019 1

0000600.0

2019 年 01

月 02日

2020年 09

月 15日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本发明在道路边坡养

护施工中具有减少现

场施工步骤、缩短施工

周期、节省大量的人工、

实现规范化管理生产、

保证质量、模板可以重

复使用、经济环保、安

装快速且强度更高的

特点。

有效

6

一种由透水混凝土

制备的公交场站地

面

发明
ZL 2021 1

0810193.7

2021 年 07

月 18日

2023年 10

月 20日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本发明能适用于公交

场站地面建设。具有抗

压、抗折强度高的特点，

表现出优异的透水性

能、降噪性能以及抗滑

性能。

有效

7

路桥集团隧道电子

情报板的数据展示

支撑系统

软著
2022SR0609

868

2021 年 11

月 22日

2022 年 5

月 20日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本软著用于在道路设

施中的电子情报板与

养护管理数字孪生系

统之间建立数据互通

通道，为该设施全寿命

周期管理提供软件支

持。

有效

8

路桥集团隧道机电

设备完好率计算评

估系统

软著
2022SR0609

867

2021 年 11

月 22日

2022 年 5

月 20日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本软著用于评估机电

类道路设施完好率，为

全寿命周期管理提供

算法支持。

有效

9

路桥集团隧道斜井

轴流风机的数据展

示支撑系统

软著
2022SR0609

869

2021 年 11

月 22日

2022 年 5

月 20日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本软著用于在道路设

施中的风机类设施与

养护管理数字孪生系

统之间建立数据互通

通道，为该设施全寿命

周期管理提供软件支

持。

有效

10

路桥集团隧道运营

风险等级计算评估

系统

软著
2022SR0609

889

2021 年 11

月 22日

2022 年 5

月 20日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本软著用于评估道路

设施运营期间风险等

级，为全寿命周期管理

提供算法支持。

有效

11
基于 BIM的边坡监测

系统
软著

2018SR4750

07

2018 年 04

月 01日

2018年 06

月 22日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本软著用于建设道路

边坡设施健康监测系

统，实现边坡 BIM模型

与现场监测设备及摄

像头建立数据互通通

道，可直观了解边坡当

有效

前安全状况，并可在恶

略天气下远程掌握边

坡实时安全状态。

12
基于 BIM的桥梁监测

系统
软著

2018SR4775

76

2018 年 04

月 01日

2018年 06

月 25日

深圳市路桥建设

集团有限公司

本软著用于建设道路

桥梁设施健康监测系

统，实现桥梁 BIM模型

与现场监测设备及摄

像头建立数据互通通

道，可直观了解桥梁设

施当前安全状况及健

康状况，并可实现全天

候持续性监测，可有效

预防道路桥梁设施突

发事件。

有效

13

矿物发泡温拌再生

沥青混凝土施工工

法

工法
GDGF113-20

17
/

2017年 12

月 18日

深圳市路桥建设

集团有限公司

此施工工法具有施工、

开放交通快的特点，减

少对交通的影响。完美

解决通风不良环境下

施工的难题，极大改善

作业环境，保障施工安

全。

有效

14

机械发泡温拌再生

沥青混凝土施工工

法

工法
GDGF113-20

17
/

2017年 12

月 18日

深圳市路桥建设

集团有限公司

此工法在道路养护中

实现了 绿色、高效、低

成本 的维修改造，尤其

适用于对环保、资源循

环及施工条件受限的

养护场景。极大改善作

业环境，保障施工安全。

有效

15
滑模摊铺现浇混凝

土硬路肩施工工法
工法

GDGF038-20

19
/

2019年 12

月 11日

深圳市路桥建设

集团有限公司

在养护施工作业中采

用此方法能够提供平

整性和压实性，保证混

凝土的平整度和密实

度。并且能够节约材料，

提高材料的利用率。施

有效

工过程中没有烟尘和

噪音污染。

16

新型预制拼装混凝

土格构锚固施工工

法

工法
GDGF039-20

19
/

2019年 12

月 11日

深圳市路桥建设

集团有限公司

在养护施工作业中采

用此施工方法能够实

现结构的快速、精准安

装，并保证连接节点的

强度与稳定性。

有效

17

城市慢行系统再生

骨料透水混凝土施

工工法

工法
GDGF660-20

20
/

2021 年 1

月 19日

深圳市路桥建设

集团有限公司

通过本工法施工的再

生骨料透水混凝土路

面，不仅能满足设计的

强度和透水性能要求，

还能显著提升路面的

耐久性和使用寿命，降

低工程后期维护成本。

有效

注：按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。
投标人自主创新开发能力数量情况:

注：1.要求提供有效的道路设施养护有关的发明专利证书、软件著作权登记证书、省（部）级或国家级批评审公布的施工工法（或其他可

体现自主创新能力的有效证明，申请人应为投标人）。

无证明资料或无法凭所提供资料判断是否有效的情况，不予计取。

1、一种水泥铺设及养护装置

2、一种直投改性超薄磨耗层沥青混合料及其施工工艺

3、基于多功能杆的道路智慧养护系统及方法

4、用于边坡加固的预制格构梁及其制作方法和施工方法

5、钢筋连接的边坡预制格构梁及其制作方法和施工方法

6、一种由透水混凝土制备的公交场站地面

7、路桥集团隧道电子情报板的数据展示支撑系统

8、路桥集团隧道机电设备完好率计算评估系统

9、路桥集团隧道斜井轴流风机的数据展示支撑系统

10、路桥集团隧道运营风险等级计算评估系统

11、基于 BIM 的边坡监测系统

12、基于 BIM 的桥梁监测系统

13、矿物发泡温拌再生沥青混凝土施工工法

14、机械发泡温拌再生沥青混凝土施工工法

15、滑模摊铺现浇混凝土硬路肩施工工法

16、新型预制拼装混凝土格构锚固施工工法

17、城市慢行系统再生骨料透水混凝土施工工法

7、投标人基本情况一览表

深圳市路桥建设集团有限公司

《企业基本情况》

企业名称
深圳市路桥建设集团有限公

司
企业曾用名（如有）

深圳市路桥建设集团公司、深

圳市道路工程公司

统一社会信用代码 914403001921815704 企业类型 有限责任公司

注册资金（万元） 30500 企业属性 其他企业

法定代表人 翁开翔 联系方式
0755-25

903217
成立时间 1986.12.31

法定代表人、董事会成

员、监事姓名及身份证

号码信息

阚剑锋 340123198311207952、翁开翔 440524197202100918、何刚

610202197703041618、李建华 132130198010240018、熊伟

513021198310100199、陈汉宏 440301196412151510、莫瑞贤 370105196512053316

主项资质

公路工程施工总承包壹级;

市政公用工程施工总承包壹级

公路路基工程专业承包壹级。

企业总人数 1000人

企业股东信息（主

要）

董事长：翁开翔

2、股东名称：深圳市特区建

工集团有限公司

投标联络人

姓名：詹培恭

电话：13428792488

邮箱：836104274@qq.com

企业管理体系认证情况 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证

证书

注：提供投标人资质证书原件扫描件。

（1）营业执照

（2）资质证书

（3）安全生产许可证

深圳市粤通建设工程有限公司

《企业基本情况》

企业名称
深圳市粤通建设工程有限公

司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用代码 914403001922339327 企业类型 有限责任公司(法人独资)

注册资金（万元） 50000 企业属性 国有企业

法定代表人 周昭忠 联系方式

0755-

256763

03

成立时间 1993年 6月 28日

法定代表人、董事会成

员、监事姓名及身份证

号码信息

法定代表人:周昭忠 440524197309106332

主项资质

建筑工程施工总承包壹级；市

政公用工程施工总承包壹级；

机场场道工程专业承包贰级；

石油化工工程施工总承包二

级;公路工程施工总承包二级。

企业总人数 533人

企业股东信息（主

要）

1、董事长：/

2、股东名称：深圳市天健(集

团)股份有限公司

投标联络人

姓名：张森雄

电话：13632931286

邮箱：353478796@qq.com

企业管理体系认证情况 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证

证书

注：提供投标人资质证书原件扫描件。

（1）营业执照、

（2）资质证书

（3）安全生产许可证

	投标人同类项目业绩情况
	拟安排的项目管理团队情况（项目负责人、技术负责人、质量负责人和安全负责人情况，仅限4人）

	拟安排的技术人员情况
	投标人自有养护产业工人规模情况

	投标人自有机械设备和车辆情况
	投标人自主创新开发能力
	投标人基本情况一览表
	8